
公式記録
第99回(令和2年度) 全国高校サッカー選手権大会 愛媛県大会 準決勝 【40】

日時 2020年10月31日 14:30 試合形式 80分 延長20分 PK方式 会場 北条スポーツセンター陸上競技場
ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 主審 木村 副審１ 横田 副審２ 蔵田 第４審判 薬眞寺
運営責任者 記録担当 天候 晴 気温 湿度

風 弱 観客数 600人 ピッチ(芝) 全面良芝

済美

KICK OFF

1
0
0
0
1
4

前半
後半

延長前半
延長後半

PK

0
0
0
1
3

1 帝京第五

交代
No. 時間

シュート
延後 延前 後半 前半 計

得点 選手名 番号 位置 位置 番号 選手名 得点
シュート

計 前半 後半 延前 延後

交代
時間 No.

0 續木　辰憲 1 GK GK 1 小林　竜海 0
0 藤澤　昂謙 (Cap.) 4 DF DF 3 平繁　一樹 0
0 清水　大嗣 5 DF DF 4 大前　龍哉 0
0 深見　空馬 12 DF DF 22 津吹　慶 0

1 1 2 佐田　有飛 22 MF MF 6 大宮　真志斗 0
50分 0 村上　頼 10 MF MF 7 長谷川　大珠 2 1 1

1 1 佐伯　拓哉 15 MF MF 8 甲斐　瑛人 1 1
58分 0 矢野　俊輔 16 MF MF 10 金坂　圭隼 0

0 黒川　秀誠 23 MF FW 9 尾上　修 (Cap.) 1 1 1
2 2 4 平田　千弥 9 FW FW 11 丹羽　一心 1 1

74分 2 2 加藤　駿介 11 FW FW 14 髙橋　遼伍 1 1
遠藤　恭一郎 25 GK GK 17 武田　烈
舛田　拓海 2 DF DF 2 佐藤　叶基
伊賀上　慎也 3 DF DF 5 川崎　蓮寿
山中　淳之介 6 MF DF 12 中本　弥来
大平　遼康 7 MF DF 18 石川　幸知
川合　海遼 8 MF MF 13 武田　健汰

16 0 瀧野　凌太 19 MF MF 15 村野　我斗
10 1 1 玉上　集翔 14 FW MF 19 菱沼　元稀
11 1 1 1 久保　一輝 20 FW MF 20 峯山　隆介

警告・退場 監督 監督 警告・退場
時間 種別 番号 選手名 理由 宮本　敬士 植田　洋平 時間 種別 番号 選手名 理由

延後 延前 後半 前半 チーム合計 前半 後半 延前 延後

3 2 6 0 11 シュート 6 2 3 0 1
0 1 1 2 4 GK 9 4 3 2 0
0 2 1 1 4 CK 11 6 4 0 1
1 0 1 0 2 直接FK 7 3 3 1 0
0 0 0 2 2 間接FK 0 0 0 0 0

0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 0
0 PK 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

91分 済美 20 久保　一輝 20 Ｓ
102分 帝京第五 9 尾上　修 9 ～ Ｓ

PKの経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
帝京第五 先 7 ○ 14 ○ 9 ○ 4 × 10 ×
済美 14 ○ 15 ○ 23 ○ 5 ○

[試合時間]
[備考]
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